Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10.05.2011      № 175-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Порядок осуществления получателями средств местного бюджета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

В соответствии с Соглашением о проведении и учете бюджетными учреждениями муниципального образования «Северодвинск» операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности, заключенным между Отделением по г. Северодвинску Управления Федерального казначейства по Архангельской области и Администрацией муниципального образования «Северодвинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления получателями средств местного бюджета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 06.05.2010 № 181-па (в редакции от 18.05.2010), следующие изменения:
1.1. Первый абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6. Операции со средствами от приносящей доход деятельности получатели средств осуществляют на основании сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности (далее – сметы), составляемой получателями средств и утверждаемой в порядке, установленном соответствующим главными распорядителями средств местного бюджета (далее – главный распорядитель).».

1.2. В пункте 9:

1.2.1. Пятый, шестой, двенадцатый абзацы исключить.
1.2.2. В одиннадцатом абзаце слова «и представить уточненную смету в обслуживающий орган Федерального казначейства» исключить.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин